
UCHWAJ.,A Nr VI/24/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sobków do Lokalnej Organizacji
Turystycznej Ziemi Jędrzejowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorżądzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 4 ust. l i 2 ustawy z dnia
25 czerwca l 999r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999r. Nr 62 poz. 689 ze
zmianami), uchwala się, co następuje:

S l
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Sobków na prawach członka zwyczajnego do
stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Jędrzejowskiej.

S2
Do reprezentowania Gminy w stowarzyszeniu, o którym mowa w S l i do udziału w jego
pracach upoważnia się Wójta Gminy Sobków - Tadeusza Domińczaka.

S 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Celem powołania Lokalnej Organizacji Turystycznej będzie promocja turystyki i tworzenie
produktu turystycznego na terenie gminy i powiatu.
Lokalna Organizacja Turystyczna (LOT), będzie łączyć różne podmioty w tym samorządy,
stowarzyszenia, osoby prawne i fizyczne zainteresowane rozwojem turystyki, promocji
regionu, zapewniając bardziej skuteczne i skoordynowane wykorzystanie posiadanych
walorów.
Podstawowym zadaniem LOT -u jest integracja społeczności lokalnej w tym samorządu
terytorialnego, branży turystycznej, promocja, gromadzenie i aktualizacja informacji o
atrakcjach i produktach turystycznych, inspirowanie, koordynacja i zabezpieczenie finansowe
oparte na środkach własnych, sponsorów oraz środkach pozyskiwanych z unijnych
programów operacyjnych.
Członkami LOT-u są przedstawiciele samorządu powiatu, gminy, przedstawiciele lokalnej

branży turystycznej i inne podmioty zainteresowane rozwojem turystyki.
Przystąpienie gminy do LOT -u będzie ważnym elementem podejmowanych działań na

rzecz rozwoju turystyki, współpraca samorządów powiatowego i gminnych wraz z
organizacjami pozarządowymi realizującymi swoje zadania w zakresie turystyki, kultury,
sportu i rekreacji.

PRZE1i\'O ICZACY
RADY GMI SOBKOV\i

Rysza~ ębiński


	00000001
	00000002

